	Распоред на предавања за изборни и задолжителни предмети на сите насоки од втор циклус студии (4+1) и (3+2) на 

Економски институт- Скопје за летниот семестар
2021/2022 година

	На студиската програма финансиски менаџмент ќе се одржуваат  online  предавања на платформата  Teams во предвидените термини.

Наставата на другите студиски програми ќе биде во форма на  консултативно – инструктивна настава во летниот семестар и  ќе се одвива во периодот од 21.03.2022-06.05.2022 година

	Предмет
	Одговорни наставници
	Вид на настава/начин на изведување

	Аграрна политика
	проф. д-р Наташа Данилоска

проф. д-р Владимир Петковски
	Консултативно – инструктивна настава
во договор со предметните наставници

	Бизнис економија
	проф. д-р Марија Таковска
проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници

	Бизнис планирање
	проф. д-р Александра Лозаноска

проф. д-р Владимир Петковски
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Даноци и деловни стратегии
	проф. д-р Наташа Данилоска

проф. д-р Снежана Костадиновска Милошеска


	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Заедничка земјоделска политика на Еу  
	проф. д-р Снежана Костадиновска Милошеска

проф. д-р Наташа Данилоска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Економика на аграрот
	проф. д-р Наташа Данилоска

проф. д-р Катерина Хаџи Наумова Михајловска


	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Економика на претпријатија
	проф. д-р Верица Јаневска

проф. д-р Марија Таковска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Економија на пари банкарство и финансиски пазари
	проф. д-р Диана Бошковска 

проф. д-р Владимир Петковски
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Економија на трудот
	проф. д-р Верица Јаневска

проф.д-р Александра Лозаноска


	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници

	Економска политика
	проф.д-р Александра Лозаноска

проф.д-р Елизабета Џамбаска


	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници

	Инвестиционен менаџмент
	проф. д-р Верица Јанеска

проф. д-р Диана Бошковска
	28.03.2022 во 18:00 часот
18.04.2022 во 18:00 часот

	Политика и стратегија на конкурентност
	проф.д-р Александра Лозаноска
проф.д-р Елизабета Џамбаска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Квалитет и стандардизација
	проф. д-р Наташа Данилоска

проф. д-р Катерина Хаџи Наумова Михајловска


	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Корпорациски финансии
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Климентина Попоска


	30.03.2022  во 18:00 часот
20.04.2022 во 18:00 часот

	Микроекономска анализа
	проф.д-р Елизабета Џамбаска 

проф. д-р Искра Станчева Гигов
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Логистика и конкурентност на претпријатијата
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
проф.д-р Александра Лозаноска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Логистика на меѓународен бизнис
	проф. д-р Марија Таковска

проф. д-р Искра Станчева Гигов
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Логистика точно на времe
	проф. д-р Марија Таковска

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Синџири на снабдување и продажба
	проф. д-р Биљана Ангелова
проф. д-р Татјана Петковска- Мирчевска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Менаџмент во агробизнисот
	проф. д-р Васил Поповски
проф. д-р Наташа Данилоска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници

	Меѓународен финансиски менаџмент
	проф. д-р  Биљана Ангелова
проф. д-р Снежана Костадиновска Милошеска
	23.03.2022 во 18:00 часот
13.04.2022 во 18:00 часот

	Меѓународни финансиски пазари и институции
	проф. д-р Снежана Костадиновска Милошеска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Менаџерско сметководство
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	 21.03.2022 во 18:00 часот  
  06.04.2022 во 18:00 часот


	Методологија на научноистражувачка работа
	проф. д-р Верица Јанеска

проф. д-р Марија Таковска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Оперативен менаџмент
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Марија Таковска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Планирање и оптимизација на логистиката
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска

проф.д-р Марија Таковска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Менаџерски финансии
	проф. д-р  Биљана Ангелова
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Проектен менаџмент
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Марија Таковска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Дигитална Економија
	проф. д-р Зоран Јаневски 

проф. д-р Владимир Петковски
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Економија на менаџери
	проф.д-р Елизабета Џамбаска 

проф. д-р Владимир Петковски 
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Стратегии на цени
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска проф. д-р  Биљана Ангелова
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Креативност иновативност и претприемништво
	проф. д-р Васил Поповски
проф. д-р Зоран Јаневски


	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Меѓународна трговија со храна
	проф. д-р Силвана Мојсовска
проф. д-р ИСкра Станчева Гигов
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Агромаркетинг
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска

проф. д-р Наташа Данилоска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Управување со средства и извори
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска


	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Финансирање и управување со МСП
	проф. д-р Климентина Попоска
проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Консултативно – инструктивна настава

во договор со предметните наставници 

	Финансирање на локална самоуправа
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Владимир Петковски
	04.04.2022 во 18:00 часот
27.04.2022 во 18:00 часот

	


